

**Nr 98.**

*Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksbanken angående verkställd granskning av riksbankens styrelse och förvaltning.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 4.)

**Till fullmäktige i riksbanken.**

Efter erhållen del av riksdagens revisorers berättelse till 1950 års riksdag angående riksbanken har riksdagen tagit under övertvägande vad revisorerna i denna berättelse anfort ävensom vad riksdagens bankoutskott i avgivet utlåtande angående verkställd granskning av riksbankens styrelse och förvaltning anfort och hemställt; och har riksdagen tillerkänt fullmäktige ansvarsfrihet *dels* för förvaltningen under år 1948 av bankens såväl huvudkontor som samtliga avdelningskontor i orterna, *dels ock* för de beslut och åtgärder, som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1949 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 18 april 1950.

---

**Nr 99.**

*Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontoret angående verkställd granskning av riksgäldskontorets styrelse och förvaltning.*

(Bankoutskottets utlåtande nr 4.)

**Till fullmäktige i riksgäldskontoret.**

Efter erhållen del av riksdagens revisorers berättelse om granskning av riksgäldskontorets tillstånd och förvaltning för tiden 1 juli 1948—30 juni 1949 har riksdagen tagit under övertvägande vad revisorerna i denna berättelse anfort ävensom vad bankoutskottet anfort och tillstyrkt i utlåtande angående riksgäldskontorets förvaltning under den tid, som förflutit, sedan ansvarsfrihet senast tillerkändes fullmäktige i nämnda verk; och har riksdagen tillerkänt fullmäktige ansvarsfrihet ej mindre för den av riksdagens revisorer granskade förvaltningen

av riksgäldskontoret under tiden 1 juli 1948—30 juni 1949 än även för alla beslut och åtgärder, som finnas antecknade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1949 till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 18 april 1950.

---

### Nr 100.

*Riksdagens skrivelse till styrelsen för riksdagsbiblioteket angående verkställd granskning av riksdagsbibliotekets styrelse och förvaltning.*

(Bankoutsiktens utlåtande nr 5.)

Till styrelsen för riksdagsbiblioteket.

Efter tagen kännedom om den av styrelsen till riksdagen avlämnade berättelsen över riksdagsbibliotekets förvaltning under år 1949 ävensom de hos styrelsen under året förda protokollen har riksdagen tillerkänt styrelsen ansvarsfrihet för förvaltningen av riksdagsbiblioteket under samma år.

Stockholm den 18 april 1950.

---

### Nr 101.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av vissa kronoegendomar m. m.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 8.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 8 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 32 angående försäljning av vissa kronoegendomar m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 15 april 1950.

Med undersätlig vördnad.

---